
主催：

製品に関するご用命事前申し込み方法

東京大学医学部附属病院
手術部・材料管理部・病態栄養治療センター 教授

濃厚流動食関連製品に関する情報提供、試供品
に関するご用命は、こちらから承ります。

こちらからお進みいただき、
必要事項をご入力の上お申し込みください。

ZOOM Webinar

演者

ご講演内容

演　題

ICUにおける診療報酬改定
早期栄養介入管理加算

2021年2月20日（土）15：00～15：40日時

深柄 和彦 先生

特定集中治療室における栄養管理が診療報酬で評価されました。早期栄養介入管理加
算や日本版重症患者の栄養療法ガイドラインの開設、今後求められる栄養管理につい
てご講演いただきます。



下記のURLにてご参加のお申し込みを承ります。
URLからのお申し込みは開催時間まで可能です。

オンライン講演会ご視聴方法

https://zoom.us/webinar/register/WN_ERSZm0CpQkiRu-o9JAoxKw

プログラムに記載のURL、
または二次元コードへ
アクセスしてください。

1 必要事項を記入し、
ウェビナー登録
してください。

2 オンライン講演会視聴用
URLをお知らせします。
（メールも配信いたします。）

3

お手数ではございますが、複数名でご一緒にご視聴予定でも、
お一人ずつウェビナー登録をお願い申し上げます。

○○講演会
視聴用URLよりアクセスし
開始までお待ちください。

ご入力いただきました個人情報は、本講演会のご出席者の確認及びMRからの連絡の目的にのみ使用し、
その他の第三者に提供することはありません。保管には適切な安全管理措置を講じ、使用目的達成後は
速やかに廃棄いたします。また、個人情報の保護に関する法律に基づく弊社の「大塚グループ個人情報保
護方針」(https://www.otsukakj.jp/privacy/policy/) に則り、安全且つ適切に管理いたします。

この講演会に関しますお問合せは下記のメールアドレスにて承ります。
rinsyo2@hq.otsuka.co.jp＠otsuka.jp

オンライン講演会 案内状

お申し込みはこちら

https://zoom.us/j/990......

製品に関するご用命事前申し込み方法
濃厚流動食関連製品に関する情報提供、試供品
に関するご用命は、こちらから承ります。

こちらからお進みいただき、
必要事項をご入力の上お申し込みください。


